CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTE DACÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na forma
Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e,
posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

REQUERIMENTO No3 f-;i /2015

o Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na lei Orgânica
Municipal e no Regimento Interno, requerer, ouvido o Plenário, seja registrado nos anais da
Câmara Municipal da Serra, VOTO DE CONGRATULAÇÃO ao Pastor José Alberto
Ávila dos Santos, Presidente da Igreja Assembléia de Deus Ministério Vida Plena- Cidade
Continental. Pelo Dia do Evangélico e os relevantes serviços prestados a Comunidade
Serrana.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 23 de setembro de 2015.

SEBASTIÃO S~DE SOUZA
VEREADOR - PT

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br